
Российская Федерация 
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию 

П Р И К А З  

от 2018 г. №

О запрете выполнять иную оплачиваемую работу, 
если это повлечет за собой конфликт интересов

Во исполнение Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации» и Федерального закона от 
25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить выполнять иную оплачиваемую работу, если это 
повлечет за собой конфликт интересов, в организациях, подведомственных 
Комитету по образованию Администрации муниципального образования 
«Город Майкоп» и иных организациях, муниципальным служащим Комитета 
по образованию Администрации муниципального образования «Город 
Майкоп», в том числе:

1.1. Бессоновой Л.П., заместителю руководителя Комитету по
образованию Администрации муниципального образования «Город
Майкоп»;

1.2. Хатаговой Н.А., заместителю руководителя Комитету по
образованию Администрации муниципального образования «Город
Майкоп»;

1.3. Гайко В.А., начальнику отдела общего (среднего) образования 
Комитета по образованию Администрации муниципального образования 
«Город Майкоп»;

1.4. Тлячевой О.Ю., начальнику отдела дошкольного образования 
Комитета по образованию Администрации муниципального образования 
«Город Майкоп»;

1.5. Василеге Т.Г., начальнику отдела методологии и анализа в сфере 
закупок Комитета по образованию Администрации муниципального 
образования «Город Майкоп»;

1.6. Прокопенко А.А., главному специалисту отдела методологии и 
анализа в сфере закупок Комитета по образованию Администрации 
муниципального образования «Город Майкоп»;

1.7. Лебедевой Л.В., ведущему специалисту отдела дошкольного 
образования Комитета по образованию Администрации муниципального 
образования «Город Майкоп».



2. Обязать муниципальных служащих Комитета по образованию 
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» уведомлять в 
письменной форме руководителя Комитета по образованию Администрации 
муниципального образования «Город Майкоп»:

2.1. об выполнении иной оплачиваемой работы, если это не повлечет 
за собой конфликт интересов;

2.2. о личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать 
меры по предотвращению подобного конфликта.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель
Комитета по образованию Ю.А. Миллер

С приказом ознакомлены:
.П. Бессонова 

Н.А. Хатагова 
В.А. Гайко 

О.Ю. Тлячева 
Т.Г. Василега 

ЩштшлтК.К. Прокопенко 
rHfd J 0 /  Г-А. Кольцова 

^^С Г. Лобкина 
.К. Щербаков 

С.К. Пханаева 
В.В. Илютикова 

J  Я.Н. Куфтырева 
Е А. Горковенко 

/шМ* OIL Орлова 
' '  Л.В. Лебедева

Исп. Е.А. Кольцова


